
                                                                                                                 ΟΡΘΗ ΕΠΑΝΑΛΗΨΗ 
 

Α  Π Ο Σ Π Α Σ Μ Α 
 

Του  Πρακτικού αριθ. 41/2020  Συνεδρίασης της Οικονομικής Επιτροπής της Περιφέρειας ΑΜΘ. 
 

Αριθ. Απόφασης 661/2020 
 

ΠΕΡΙΛΗΨΗ: Εισήγηση για την έγκριση τροποποίησης των συμβάσεων μεταφοράς μαθητών της 
Περιφερειακής Ενότητας Δράμας που ήταν σε ισχύ στις 30-06-2020 και παρατάθηκαν έως 30-06-2021 
σύμφωνα με την παρ. 2α του άρθρου 33 του Ν.4713/2020 και τη με αριθμό 526/2020 απόφαση της 
οικονομικής επιτροπής Π.Α.Μ.Θ. καθώς και για την τροποποίηση δρομολογίων που εγκρίθηκαν με την 
527/2020 απόφαση της Οικονομικής Επιτροπής Π.Α.Μ.Θ. 
 

 
Στην Κομοτηνή σήμερα στις 26 Οκτωβρίου 2020 ημέρα Δευτέρα και ώρα 12:00 μ.μ., έγινε δια 
περιφοράς σύμφωνα με την από 11-3-2020 Πράξη Νομοθετικού Περιεχομένου (ΦΕΚ55/Α΄/2020) Άρθρο 
10 (Κατεπείγοντα μέτρα αντιμετώπισης των αρνητικών συνεπειών της εμφάνισης του κορωνοϊού COVID-
19 και της ανάγκης περιορισμού της διάδοσής του), κατά τις προβλέψεις της παρ. 1 του άρθρου 167 του ν. 
3852/2010 (Α΄87), η τακτική συνεδρίαση της Οικονομικής Επιτροπής της Περιφέρειας Ανατολικής 
Μακεδονίας – Θράκης, ύστερα από την Δ.Δ.οικ. 3996/20-10-2020 έγγραφη πρόσκληση του προέδρου 
αυτής, που επιδόθηκε σε κάθε μέλος χωριστά, σύμφωνα με τις διατάξεις του άρθρου 177 του Ν. 
3852/2010. Παρόντες ήταν: οι κ.κ.:1) Πέτροβιτς Δημήτριος Πρόεδρος της Οικονομικής Επιτροπής, 2) 
Ευφραιμίδης Νικόλαος Αντιπεριφερειάρχης Ξάνθης, 3) Παπαδόπουλος Γεώργιος Αντιπεριφερειάρχης 
Δράμας, 4) Δελησταμάτης Βασίλειος μέλος, 5) Μουλταζά Ταρκάν μέλος, 6) Εξακουστός 
Κωνσταντίνος αναπληρωματικό μέλος, 7) Μωυσιάδης Αριστείδης μέλος, 8) Ταπατζάς Εμμανουήλ 
μέλος, 9) Χατζηπέμου Χρήστος μέλος και 10) Γρανάς Αρχέλαος μέλος. 
   Απόντες ήταν οι κ.κ.: 1) Πολίτης Αλέξιος Αντιπρόεδρος της Οικονομικής Επιτροπής, ο οποίος 
απουσίαζε αν και κλήθηκε νόμιμα. 
    Καθήκοντα Γραμματέα άσκησε η υπάλληλος της Περιφέρειας Γκουτζέρη Αγγελική. 
    Αφού διαπιστώθηκε απαρτία σε σύνολο έντεκα μελών, ήταν παρόντα τα δέκα μέλη, ο Πρόεδρος της 
Οικονομικής Επιτροπής έθεσε υπόψη των μελών τα θέματα εκτός και ημερήσιας διάταξης. 

 
ΑΠΟΦΑΣΗ 661: Εισηγούμενη το πρώτο θέμα ημερήσιας διάταξης η Δ/νση Ανάπτυξης της Π.Ε. Δράμας, 
το υπ’ αριθμ. πρωτ: οίκ. ΠΑΜΘ/ΔΑΠΔ/164006/2593/13-10-2020 έγγραφό της, έθεσε υπόψη των μελών 
της επιτροπής  τα εξής: 
Έχοντας υπόψη:  
1. Το ν.4555/19-07-2018 (ΦΕΚ 133 Α΄) «Μεταρρύθμιση του θεσμικού πλαισίου της Τοπικής 

Αυτοδιοίκησης - Εμβάθυνση της Δημοκρατίας - Ενίσχυση της Συμμετοχής - Βελτίωση της οικονομικής 
και αναπτυξιακής λειτουργίας των Ο.Τ.Α. [Πρόγραμμα «ΚΛΕΙΣΘΕΝΗΣ Ι»] - Ρυθμίσεις για τον 
εκσυγχρονισμό του πλαισίου οργάνωσης και λειτουργίας των ΦΟΔΣΑ - Ρυθμίσεις για την 
αποτελεσματικότερη, ταχύτερη και ενιαία άσκηση των αρμοδιοτήτων σχετικά με την απονομή 
ιθαγένειας και την πολιτογράφηση - Λοιπές διατάξεις αρμοδιότητας Υπουργείου Εσωτερικών και άλλες 
διατάξεις». 

2. Το Π.Δ. 114/2010 «Οργανισμός της Περιφέρειας ΑΜΘ». 
3. Το ν.4412/2016 (ΦΕΚ 147 Α΄) «Δημόσιες Συμβάσεις Έργων, Προμηθειών και Υπηρεσιών 

(προσαρμογή στις Οδηγίες 2014/24/ΕΕ και 2014/25/ΕΕ)» όπως ισχύει. 
4. Τα άρθρα 7 και 9 του ν.4089/2012 (ΦΕΚ 206 Α΄) «Κύρωση της Πράξης Νομοθετικού Περιεχομένου 

«Μεταφορά μαθητών για το σχολικό έτος 2012-2013 (ΦΕΚ 171 Α΄)», μεταφορά αρμοδιότητας στις 
Περιφέρειες και άλλες διατάξεις». 

5. Την ανάγκη για μεταφορά μαθητών από και προς τις σχολικές τους μονάδες για το έτος 2020-2021. 
6. Τα επικαιροποιημένα στοιχεία των δικαιούχων δωρεάν μεταφοράς μαθητών που έχουμε λάβει από τις 

σχολικές μονάδες πρωτοβάθμιας και δευτεροβάθμιας εκπαίδευσης. 
7. Την ΚΥΑ 50025/19-09-2018 (ΦΕΚ 4217 Β΄) «Μεταφορά μαθητών δημόσιων σχολείων από τις 

Περιφέρειες». 
8. Τις διατάξεις του άρθρου 33 του ν.4713/2020 (ΦΕΚ 147 Α΄) «Εκσυγχρονισμός της ιδιωτικής 

εκπαίδευσης και άλλες επείγουσες διατάξεις αρμοδιότητας Υπουργείου Παιδείας και Θρησκευμάτων». 

ΑΔΑ: ΩΧΒΙ7ΛΒ-Η3Ζ



9. Τις αποφάσεις με αρ 913/2019, 973/2019, 974/2019, 1001/2019, 108/2020, 109/2020, 147/2020, 
148/2020, 395/2020 της οικονομικής επιτροπής, σχετικά με την παράταση συμβάσεων μεταφοράς 
μαθητών της Περιφερειακής Ενότητας Δράμας για το σχολικό έτος 2019-2020 έως 30.06.2020. 

10. Τη με αρ. 526/2020 απόφαση της οικονομικής επιτροπής ΠΑΜΘ με την οποία παρατάθηκαν οι 
συμβάσεις για τη μεταφορά μαθητών που ήταν σε ισχύ στις 30-06-2020 έως 30-06-2021 σύμφωνα με 
την παρ. 2α του άρθρου 33 του ν.4713/2020. 

11. Τη με αρ. 527/2020 απόφαση της οικονομικής επιτροπής ΠΑΜΘ με την οποία εγκρίθηκαν νέα 
δρομολόγια για τη μεταφορά μαθητών κατά το σχολικό έτος 2020/2021. 

12. Την ύπαρξη ανάλογης πίστωσης στον προϋπολογισμό της ΠΕ Δράμας, σύμφωνα με τις με αριθμό 
πρωτ. 126459/4239/24-08-2020 (ΑΔΑ: ΩΘ8Μ7ΛΒ-ΖΕΜ) & 126462/4240/24-08-2020 (ΑΔΑ: Ω7ΙΧ7ΛΒ-
31Ξ) αποφάσεις Ανάληψης Υποχρέωσης. 

ΕΙΣΗΓΗΣΗ 
Η οικονομική επιτροπή ΠΑΜΘ με τη με αρ. 526/2020 απόφασή της και σύμφωνα με την παρ. 2α του 
άρθρου 33 του ν.4713/2020, ενέκρινε την παράταση των συμβάσεων που αφορούσαν μεταφορά μαθητών 
δημόσιων σχολείων της Περιφερειακής Ενότητας Δράμας και ήταν σε ισχύ στις 30-06-2020, έως τις 30-06-
2021. 
Σύμφωνα με τα επικαιροποιημένα στοιχεία των δικαιούχων δωρεάν μεταφοράς μαθητών που έχουμε λάβει 
από τις σχολικές μονάδες πρωτοβάθμιας και δευτεροβάθμιας εκπαίδευσης κατά την έναρξη του τρέχοντος 
σχολικού έτους, η εκτέλεση κάποιων από τα δρομολόγια αυτά απαιτεί την παράταση των συμβάσεών τους 
με τροποποιημένη σε σχέση με το πέρας του περσινού σχολικού έτους μορφή, οπότε κρίνεται απαραίτητη 
η τροποποίηση των δρομολογίων αυτών ώστε να εκτελεστεί ομαλά το έργο της μεταφοράς μαθητών κατά 
το σχολικό έτος 2020/2021. 
Αφού ελέγξαμε για κάθε ανάδοχο εάν η τροποποίηση των δρομολογίων είναι εντός των ορίων της 
προαίρεσης της σύμβασης (20%) που ήταν σε ισχύ στις 30-06-2020, διαπιστώσαμε ότι: 
 Για το δρομολόγιο με κωδικό διαδρομής ΑΝ-Τ04 με ανάδοχο τον ΠΟΡΤΟΚΑΛΙΔΗ ΣΤΕΦΑΝΟ η 

σύμβαση που ήταν σε ισχύει στις 30-06-2020 προέβλεπε τιμή μονής διαδρομής 15,07€ και με 
προαίρεση 18,08€. Η τροποποίηση του δρομολογίου έχει τιμή μονής διαδρομής 20,33€ η οποία 
υπερβαίνει το ποσό της τιμής με την προαίρεση της σύμβασης που ήταν σε ισχύει στις 30-06-2020. 
Για το λόγω αυτό κλήθηκε ο ανάδοχος και υπέβαλε υπεύθυνη δήλωση ότι αποδέχεται την εκτέλεση 
του δρομολόγιου όπως τροποποιήθηκε στην τιμή των 18,08€ για τη μονή διαδρομή. 

 Για το δρομολόγιο με κωδικό διαδρομής ΑΝ-Τ08 με ανάδοχο τον ΤΟΖΑΚΙΔΗ ΝΙΚΟΛΑΟ, η σύμβαση 
που ήταν σε ισχύει στις 30-06-2020 προέβλεπε τιμή μονής διαδρομής 16,21€ και με προαίρεση 
19,45€. Η τροποποίηση του δρομολογίου έχει τιμή μονής διαδρομής 22,42€ η οποία υπερβαίνει το 
ποσό της τιμής με την προαίρεση της σύμβασης που ήταν σε ισχύει στις 30-06-2020. Για το λόγω 
αυτό κλήθηκε ο ανάδοχος και υπέβαλε υπεύθυνη δήλωση ότι αποδέχεται την εκτέλεση του 
δρομολόγιου όπως τροποποιήθηκε στην τιμή των 19,45€ για τη μονή διαδρομή. 

 Για το δρομολόγιο με κωδικό διαδρομής ΔΡ-Τ14π με ανάδοχο τον ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΘΕΟΔΩΡΟ, η 
σύμβαση που ήταν σε ισχύει στις 30-06-2020 προέβλεπε τιμή μονής διαδρομής 22,72€ και με 
προαίρεση 27,26€. Η τροποποίηση του δρομολογίου έχει τιμή μονής διαδρομής 28,60€ η οποία 
υπερβαίνει το ποσό της τιμής με την προαίρεση της σύμβασης που ήταν σε ισχύει στις 30-06-2020. 
Για το λόγω αυτό κλήθηκε ο ανάδοχος και υπέβαλε υπεύθυνη δήλωση ότι αποδέχεται την εκτέλεση 
του δρομολόγιου όπως τροποποιήθηκε στην τιμή των 27,26€ για τη μονή διαδρομή   

 Για το δρομολόγιο με κωδικό διαδρομής ΔΡ-Τ16π με ανάδοχο τον ΙΑΚΩΒΙΔΗ ΑΒΡΑΑΜ, η σύμβαση 
που ήταν σε ισχύει στις 30-06-2020 προέβλεπε τιμή μονής διαδρομής 28,92€ και με προαίρεση 
34,70€. Η τροποποίηση του δρομολογίου έχει τιμή μονής διαδρομής 35,54€ η οποία υπερβαίνει το 
ποσό της τιμής με την προαίρεση της σύμβασης που ήταν σε ισχύει στις 30-06-2020. Για το λόγω 
αυτό κλήθηκε ο ανάδοχος και υπέβαλε υπεύθυνη δήλωση ότι αποδέχεται την εκτέλεση του 
δρομολόγιου όπως τροποποιήθηκε στην τιμή των 34,70€ για τη μονή διαδρομή   

 Για το δρομολόγιο με κωδικό διαδρομής ΔΡ-Τ17 με ανάδοχο τον ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΙΔΗ ΙΩΑΝΝΗ, η 
σύμβαση που ήταν σε ισχύει στις 30-06-2020 προέβλεπε τιμή μονής διαδρομής 26,00€ και με 
προαίρεση 31,20€. Η τροποποίηση του δρομολογίου έχει τιμή μονής διαδρομής 37,15€ η οποία 
υπερβαίνει το ποσό της τιμής με την προαίρεση της σύμβασης που ήταν σε ισχύει στις 30-06-2020. 
Για το λόγω αυτό κλήθηκε ο ανάδοχος και υπέβαλε υπεύθυνη δήλωση ότι αποδέχεται την εκτέλεση 
του δρομολόγιου όπως τροποποιήθηκε στην τιμή των 31,20€ για τη μονή διαδρομή 

 Για το δρομολόγιο με κωδικό διαδρομής ΔΡ-Τ46 με ανάδοχο τον ΓΕΩΡΓΙΑΔΗ ΘΕΟΦΙΛΟ η σύμβαση 
που ήταν σε ισχύει στις 30-06-2020 προέβλεπε τιμή μονής διαδρομής 10,29€ και με προαίρεση 
12,35€. Η τροποποίηση του δρομολογίου έχει τιμή μονής διαδρομής 15,31€ η οποία υπερβαίνει το 
ποσό της τιμής με την προαίρεση της σύμβασης που ήταν σε ισχύει στις 30-06-2020. Για το λόγω 

ΑΔΑ: ΩΧΒΙ7ΛΒ-Η3Ζ



αυτό κλήθηκε ο ανάδοχος και υπέβαλε υπεύθυνη δήλωση ότι αποδέχεται την εκτέλεση του 
δρομολόγιου όπως τροποποιήθηκε στην τιμή των 12,35€ για τη μονή διαδρομή. 

 Για το δρομολόγιο με κωδικό διαδρομής ΝΕ-Τ08 με ανάδοχο τον ΣΙΔΗΡΟΠΟΥΛΟ ΧΡΗΣΤΟ η 
σύμβαση που ήταν σε ισχύει στις 30-06-2020 προέβλεπε τιμή μονής διαδρομής 10,79€ και με 
προαίρεση 12,95€. Η τροποποίηση του δρομολογίου έχει τιμή μονής διαδρομής 16,85€ η οποία 
υπερβαίνει το ποσό της τιμής με την προαίρεση της σύμβασης που ήταν σε ισχύει στις 30-06-2020. 
Για το λόγω αυτό κλήθηκε ο ανάδοχος και υπέβαλε υπεύθυνη δήλωση ότι αποδέχεται την εκτέλεση 
του δρομολόγιου όπως τροποποιήθηκε στην τιμή των 12,95€ για τη μονή διαδρομή. 

Για όλα τα υπόλοιπα δρομολόγια που τροποποιήθηκαν, η νέα τιμή μονής διαδρομής καλύπτεται είτε από 
την προαίρεση του δρομολογίου είτε από το σύνολο της σύμβασης που ήταν σε ισχύει στις 30-06-2020 με 
την προαίρεση. 
Η οικονομική επιτροπή ΠΑΜΘ με τη με αρ. 527/2020 απόφασή της ενέκρινε επίσης νέα δρομολόγια για τη 
μεταφορά μαθητών κατά το σχολικό έτος 2020/2021. 
Σύμφωνα με τα επικαιροποιημένα στοιχεία των δικαιούχων δωρεάν μεταφοράς μαθητών που έχουμε λάβει 
από τις σχολικές μονάδες πρωτοβάθμιας και δευτεροβάθμιας εκπαίδευσης και τις αλλαγές αυτών κατά την 
έναρξη του τρέχοντος σχολικού έτους, η εκτέλεση των δρομολογίων με κωδικούς ΔΟ-Τ32 και ΠΡ-Τ20 
απαιτεί την τροποποίησή τους ώστε να εκτελεστεί ομαλά το έργο της μεταφοράς μαθητών κατά το σχολικό 
έτος 2020/2021. 
Σύμφωνα με τα παραπάνω αναφερόμενα η Υπηρεσία 
 

ΕΙΣΗΓΕΙΤΑΙ 
Την τροποποίηση των συμβάσεων που ήταν σε ισχύ στις 30-06-2020 και παρατάθηκαν με τη με αρ. 
526/2020 απόφαση της οικονομικής επιτροπής ΠΑΜΘ έως 30-06-2021 για τα παρακάτω δρομολόγια 
μεταφοράς μαθητών της ΠΕ Δράμας, καθώς και των δρομολογίων με κωδικούς ΔΟ-Τ32 και ΠΡ-Τ20 που 
εγκρίθηκαν με τη με αρ. 527/2020 απόφαση της οικονομικής επιτροπής ΠΑΜΘ. Η τροποποίηση θα ισχύει 
από την έναρξη της νέας σχολικής περιόδου (14-09-2020) και δε θα υπερβαίνει τις 30-06-2021. 
 
Η Οικονομική Επιτροπή Ανατολικής Μακεδονίας – Θράκης μετά από διαλογική συζήτηση και έχοντας 
υπόψη τις διατάξεις του άρθρου 176 του Ν. 3852/2010 όπως τροποποιήθηκε και ισχύει. 

 
ΑΠ Ο ΦΑ Σ ΙΖΕ Ι  ΟΜ Ο ΦΩ Ν Α 

 
Εγκρίνει την τροποποίηση των συμβάσεων που ήταν σε ισχύ στις 30-06-2020 και παρατάθηκαν με τη με 
αρ. 526/2020 απόφαση της οικονομικής επιτροπής ΠΑΜΘ έως 30-06-2021 για τα παρακάτω δρομολόγια 
μεταφοράς μαθητών της ΠΕ Δράμας, καθώς και των δρομολογίων με κωδικούς ΔΟ-Τ32 και ΠΡ-Τ20 που 
εγκρίθηκαν με τη με αρ. 527/2020 απόφαση της οικονομικής επιτροπής ΠΑΜΘ. Η τροποποίηση θα ισχύει 
από την έναρξη της νέας σχολικής περιόδου (14-09-2020) και δε θα υπερβαίνει τις 30-06-2021. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

ΑΔΑ: ΩΧΒΙ7ΛΒ-Η3Ζ



α/α ΕΞΥΠΗΡΕΤΟΥΜΕΝΕΣ 
ΣΧΟΛΙΚΕΣ ΜΟΝΑΔΕΣ 

ΚΩΔΙΚΟΣ 
ΔΙΑΔΡΟ-

ΜΗΣ 

 
ΔΡΟΜΟΛΟΓΙΟ 
ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ 

ΠΡΟΟΡ. ΠΛΗΘ. 
ΜΑΘ. ΜΕΣΟΝ ΚΟΣΤΟΣ  

ΣΥΝΟΔΟΥ 

 ΚΟΣΤΟΣ 
Κ.Υ.Α. 

+ΣΥΝΟΔΟ 

 
ΑΡΙΘ. 

ΔΙΑΔΡ. 
ΗΜΕΡ. 

ΑΝΑΔΟΧΟΣ ΕΚΠΤ. 
(%) 

 
ΚΟΣΤΟΣ 

ΔΡΟΜΟΛ. 
30-6-2020 

 
ΤΕΛΙΚΗ 
ΤΙΜΗ  
ΝΕΑΣ 

ΣΥΜΒΑΣΗΣ 

ΠΑΡΑΤΗΡΗΣΕΙΣ 
[ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗ] 

1 ΕΠΑΛ Δράμας 1ο 
ΕΠΑΛ Δράμας 2ο ΑΝ-Τ01π Κατάφυτο - Βαθύτοπος - 

Κάτω Νευροκόπι 
Κάτω 
Νευροκόπι 3 Ταξί 0,00 € 23,92 € 1,0 ΣΙΔΗΡΟΠΟΥΛΟΣ 

ΧΡΗΣΤΟΣ 43,00  12,61 € 13,63 € Τροποποίηση δρομολογίου 
[από 14-9-2020] 

2 ΕΠΑΛ Δράμας 1ο 
ΕΠΑΛ Δράμας 2ο ΑΝ-Τ02π Κάτω Βροντού - Περιθώρι - 

Κάτω Νευροκόπι 
Κάτω 
Νευροκόπι 3 Ταξί 0,00 € 26,06 € 1,0 ΣΙΔΗΡΟΠΟΥΛΟΣ 

ΧΡΗΣΤΟΣ 43,00  17,92 € 14,85 € Τροποποίηση δρομολογίου 
[από 14-9-2020] 

3 ΕΠΑΛ Δράμας 1ο 
ΕΠΑΛ Δράμας 2ο ΑΝ-Τ03 Κατάφυτο - Βαθύτοπος - 

Κάτω Νευροκόπι 
Κάτω 
Νευροκόπι 3 Ταξί 0,00 € 23,92 € 1,0 ΣΙΔΗΡΟΠΟΥΛΟΣ 

ΧΡΗΣΤΟΣ 1,00  21,90 € 23,68 € Τροποποίηση δρομολογίου 
[από 14-9-2020] 

4 ΕΠΑΛ Δράμας 1ο 
ΕΠΑΛ Δράμας 2ο ΑΝ-Τ04 Κάτω Βροντού - Περιθώρι - 

Κάτω Νευροκόπι 
Κάτω 
Νευροκόπι 3 Ταξί 0,00 € 26,06 € 1,0 ΠΟΡΤΟΚΑΛΙΔΗΣ 

ΣΤΕΦΑΝΟΣ 22,00  15,07 € 18,08 € Τροποποίηση δρομολογίου 
[από 14-9-2020] 

5 Δημ. Σχ. Κάτω 
Νευροκοπίου ΑΝ-Τ06 Δασωτό - Κάτω Νευροκόπι Κάτω 

Νευροκόπι 1 Ταξί 0,00 € 14,53 € 1,0 ΣΙΔΗΡΟΠΟΥΛΟΣ 
ΧΡΗΣΤΟΣ 46,00  8,93 € 7,85 € Τροποποίηση δρομολογίου 

[από 14-9-2020] 

6 Δημ. Σχ. Κάτω 
Νευροκοπίου ΑΝ-Τ08 

Εξοχή - Λευκόγεια - 
Χρυσοκέφαλο - Κάτω 
Νευροκόπι 

Κάτω 
Νευροκόπι 4 Ταξί 0,00 € 22,88 € 1,0 ΤΟΖΑΚΙΔΗΣ 

ΝΙΚΟΛΑΟΣ 2,00  16,21 € 19,45 € Τροποποίηση δρομολογίου 
[από 14-9-2020] 

7 
Μουσικό Σχ. Δράμας 
ΕΠΑΛ Δράμας 1ο 
ΕΠΑΛ Δράμας 2ο 

ΑΝ-Τ09 Ανθοχώρι - Καλή Βρύση - 
Προσοτσάνη Προσοτσάνη 3 Ταξί 0,00 € 17,93 € 2,2 ΤΟΥΚΜΑΚΤΣΗΣ 

ΑΓΓΕΛΟΣ 1,00  15,12 € 17,75 € Τροποποίηση δρομολογίου 
[από 14-9-2020] 

8 Δημ. Σχ. Κάτω 
Νευροκοπίου ΑΝ-Τ10 

Εξοχή - Λευκόγεια - 
Χρυσοκέφαλο - Κάτω 
Νευροκόπι 

Κάτω 
Νευροκόπι 4 Ταξί 0,00 € 22,88 € 1,0 ΣΙΔΗΡΟΠΟΥΛΟΣ 

ΧΡΗΣΤΟΣ 51,00  11,90 € 11,21 € Τροποποίηση δρομολογίου 
[από 14-9-2020] 

ΑΔΑ: ΩΧΒΙ7ΛΒ-Η3Ζ



9 Δημ. Σχ. Κυργίων ΔΟ-Τ04π Υψηλό - Κύργια Κύργια 2 Ταξί 0,00 € 9,08 € 1,0 ΣΕΪΤΑΝΙΔΗΣ 
ΙΩΑΝΝΗΣ 2,00  10,95 € 8,90 € Τροποποίηση δρομολογίου 

[από 14-9-2020] 

10 Νηπ. Κυργίων 
Δημ. Σχ. Κυργίων ΔΟ-Τ05π Αγορά - Πηγάδια - Κύργια Κύργια 4 Ταξί 0,00 € 12,60 € 1,0 ΤΖΕΜΠΕΝΤΟΝΙΔΗΣ 

ΑΝΕΣΤΗΣ 1,00  12,59 € 12,47 € Τροποποίηση δρομολογίου 
[από 14-9-2020] 

11 Νηπ. Κυργίων 
Δημ. Σχ. Κυργίων ΔΟ-Τ10π Βαθυχώρι - Κύργια Κύργια 4 Ταξί 0,00 € 8,84 € 1,0 ΤΑΝΙΔΗΣ 

ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 2,00  9,79 € 8,66 € Τροποποίηση δρομολογίου 
[από 14-9-2020] 

12 Δημ. Σχ. Κυργίων ΔΟ-Τ10π 
(2) Ευρύπεδο - Κύργια Κύργια 3 Ταξί 0,00 € 8,80 € 1,0 ΤΑΝΙΔΗΣ 

ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 2,00  10,39 € 8,62 € Τροποποίηση δρομολογίου 
[από 14-9-2020] 

13 Δημ. Σχ. Κυργίων ΔΟ-Τ10π 
(3) Βαθύσπηλο - Κύργια Κύργια 1 Ταξί 0,00 € 8,45 € 1,0 ΤΑΚΤΣΙΔΗΣ 

ΓΕΩΡΓΙΟΣ  2,00  10,39 € 8,28 € 
Τροποποίηση 1 από 2 
διαδρομές του  
ΔΟ-Τ10π (2) [από 14-9-2020] 

14 Δημ. Σχ. Κυργίων ΔΟ-Τ11π Πηγάδια - Κύργια Κύργια 4 Ταξί 0,00 € 11,08 € 1,0 ΤΖΕΜΠΕΝΤΟΝΙΔΗΣ 
ΑΝΕΣΤΗΣ 1,00  11,68 € 10,97 € Τροποποίηση δρομολογίου 

[από 14-9-2020] 

15 Δημ. Σχ. Κυργίων ΔΟ-Τ13π Πηγάδια - Βαθυχώρι - Κύργια Κύργια 4 Ταξί 0,00 € 11,31 € 1,0 ΤΑΝΙΔΗΣ 
ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 2,00  13,03 € 11,08 € Τροποποίηση δρομολογίου 

[από 14-9-2020] 

16 Νηπ. Κυργίων ΔΟ-Τ17π Ευρύπεδο - Κύργια Κύργια 1 Ταξί 0,00 € 8,80 € 1,0 ΤΖΕΜΠΕΝΤΟΝΙΔΗΣ 
ΑΝΕΣΤΗΣ 1,00  11,68 € 8,71 € Τροποποίηση δρομολογίου 

[από 14-9-2020] 

17 Νηπ. Κυργίων 
Δημ. Σχ. Κυργίων ΔΟ-Τ18π Ευρύπεδο - Κύργια Κύργια 4 Ταξί 0,00 € 8,80 € 1,0 ΤΑΝΙΔΗΣ 

ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 1,00  10,97 € 8,71 € Τροποποίηση δρομολογίου 
[από 14-9-2020] 

18 Νηπ. Δοξάτου 1ο ΔΟ-Τ21 Κάτω Κεφαλάρι - Δοξάτο Δοξάτο 1 Ταξί 0,00 € 12,27 € 1,0 ΤΖΕΜΠΕΝΤΟΝΙΔΗΣ 
ΑΝΕΣΤΗΣ 1,00  11,40 € 12,15 € Τροποποίηση δρομολογίου 

[από 14-9-2020] 

ΑΔΑ: ΩΧΒΙ7ΛΒ-Η3Ζ



19 Δημ. Σχ. Αγίου 
Αθανασίου 2ο ΔΟ-Τ25 Βαθυχώρι - Βαθύσπηλο - 

Άγιος Αθανάσιος 
Άγιος 
Αθανάσιος 2 Ταξί 0,00 € 15,46 € 2,0 ΤΖΕΜΠΕΝΤΟΝΙΔΗΣ 

ΑΝΕΣΤΗΣ 1,00  13,23 € 15,31 € Τροποποίηση δρομολογίου 
[από 14-9-2020] 

20 Δημ. Σχ. Αγίου 
Αθανασίου 1ο ΔΟ-Τ27π Άνω Κεφαλάρι - Άγιος 

Αθανάσιος 
Άγιος 
Αθανάσιος 2 Ταξί 0,00 € 10,66 € 1,0 ΤΖΕΜΠΕΝΤΟΝΙΔΗΣ 

ΑΝΕΣΤΗΣ 1,00  9,50 € 10,55 € Τροποποίηση δρομολογίου 
[από 14-9-2020] 

21 Νηπ. Δοξάτου 1ο ΔΟ-Τ27π 
(2) Κάτω Κεφαλάρι - Δοξάτο Δοξάτο 1 Ταξί 0,00 € 12,27 € 1,0 ΤΖΕΜΠΕΝΤΟΝΙΔΗΣ 

ΑΝΕΣΤΗΣ 1,00  12,15 € 12,15 € Τροποποίηση δρομολογίου 
[από 14-9-2020] 

22 Νηπ. Αγ. Αθανασίου 
1ο 

ΔΟ-Τ27π 
(3) 

Άγιος Αθανάσιος (εργατικές 
κατοικίες) - Άγιος Αθανάσιος 

Άγιος 
Αθανάσιος 1 Ταξί 0,00 € 9,52 € 1,0 ΤΖΕΜΠΕΝΤΟΝΙΔΗΣ 

ΑΝΕΣΤΗΣ 1,00  9,50 € 9,42 € 
Τροποποίηση 1 από 2 
διαδρομές του ΔΟ-Τ127π 
[από 14-9-2020] 

23 Δημ. Σχ. Καλαμπακίου 
2ο ΔΟ-Τ28 Καλαμώνας - Αγία 

Παρασκευή - Καλαμπάκι Καλαμπάκι 2 Ταξί 0,00 € 18,29 € 1,0 ΚΟΣΜΙΔΗΣ 
ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ 39,00  10,38 € 11,16 € Τροποποίηση δρομολογίου 

[από 14-9-2020] 

24 Νηπ. Καλαμπακίου 2ο ΔΟ-Τ32 Νεροφράκτης - Καλαμπάκι Καλαμπάκι 3 Ταξί 0,00 € 12,68 € 2,0         
Νέο δρομολόγιο [από 1-9-
2020] 
Αλλαγή σχολικής μονάδας 
[από 14-9-2020] 

25 Ειδικό Σχ. Δράμας ΔΡ-Τ02 Κατάφυτο - Λευκόγεια - 
Ειδικό Σχ. Δράμας Δράμα 2 Ταξί 15,29 

€ 97,73 € 2,0 ΘΩΜΙΔΗΣ 
ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 30,00  69,45 € 68,41 € Τροποποίηση δρομολογίου 

[από 14-9-2020] 

26 
Ενιαίο Ειδικό 
Επαγγελματικό 
Γυμνάσιο-Λύκειο 

ΔΡ-Τ03π Ίδρυμα - Ιουστινιανού 133 - 
Κ. Παλαμά 16 - ΕΕΕΓΛ Δράμα 4 Ταξί 0,00 € 10,26 € 2,0 ΑΒΡΑΜΙΔΗΣ 

ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 37,00  7,02 € 6,46 € Τροποποίηση δρομολογίου 
[από 14-9-2020] 

27 Ειδικό Νηπ. Δράμας 
Ειδικό Σχ. Δράμας ΔΡ-Τ05 Νικηφόρος - Αδριανή - Ειδικό 

Σχ. Δράμας Δράμα 2 Ταξί 0,00 € 22,65 € 2,0 ΠΗΛΙΚΙΔΗΣ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 31,00  15,10 € 15,63 € Τροποποίηση δρομολογίου 

[από 14-9-2020] 

28 Ειδικό Σχ. Δράμας ΔΡ-Τ06 Πετρούσα - Ξηροπόταμος - 
Ειδικό Σχ. Δράμας Δράμα 2 Ταξί 5,10 € 33,52 € 2,0 ΠΑΡΑΣΚΕΥΟΠΟΥΛΟ

Σ ΠΑΥΛΟΣ 7,00  31,18 € 31,17 € Τροποποίηση δρομολογίου 
[από 14-9-2020] 

ΑΔΑ: ΩΧΒΙ7ΛΒ-Η3Ζ



29 ΕΕΕΕΚ ΔΡ-Τ10π 
Άνω Κεφαλάρι - Δοξάτο - 
Χρυσοβέργη 3 - 
Τραπεζούντος 13 - ΕΕΕΕΚ 

Δράμα 4 Ταξί 0,00 € 25,40 € 2,0 ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΟΥ 
ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΟΣ 7,00  22,66 € 23,62 € Τροποποίηση δρομολογίου 

[από 14-9-2020] 

30 ΕΕΕΕΚ ΔΡ-Τ12π Μοναστηράκι - Χατζηανέστη 
1 - ΕΕΕΕΚ Δράμα 2 Ταξί 0,00 € 16,54 € 2,0 ΘΩΜΙΔΗΣ 

ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 34,00  10,35 € 10,92 € Τροποποίηση δρομολογίου 
[από 14-9-2020] 

31 ΕΕΕΕΚ ΔΡ-Τ14 Κάτω Νευροκόπι - 
Ξηροπόταμος - ΕΕΕΕΚ Δράμα 3 Ταξί 10,20 

€ 66,78 € 2,0 ΜΠΑΛΤΑΤΖΗ 
ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 4,00  64,27 € 64,11 € Τροποποίηση δρομολογίου 

[από 14-9-2020] 

32 Ειδικό Σχ. Δράμας ΔΡ-Τ14π 
Καλαμώνας - Καλαμπάκι - 
Μαυρόβατος - Ειδικό Σχ. 
Δράμας 

Δράμα 3 Ταξί 0,00 € 30,10 € 2,0 ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ 
ΘΕΟΔΩΡΟΣ 5,00  22,72 € 27,26 € Τροποποίηση δρομολογίου 

[από 14-9-2020] 

33 ΕΕΕΕΚ ΔΡ-Τ16π Καλή Βρύση - Κοκκινόγεια - 
Σταυρός - ΕΕΕΕΚ Δράμα 4 Ταξί 0,00 € 39,93 € 2,0 ΙΑΚΩΒΙΔΗΣ ΑΒΡΑΑΜ 11,00  28,92 € 34,70 € Τροποποίηση δρομολογίου 

[από 14-9-2020] 

34 
Ενιαίο Ειδικό 
Επαγγελματικό 
Γυμνάσιο-Λύκειο 

ΔΡ-Τ17 
Ροδολίβος Σερρών -  Νέα 
Μπάφρα Σερρών - Κορμίστα 
Σερρών - Νέα Αμισός - 
ΕΕΕΓΛ 

Δράμα 4 Ταξί 0,00 € 49,53 € 2,0 ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΙΔΗΣ 
ΙΩΑΝΝΗΣ 25,00  26,00 € 31,20 € Τροποποίηση δρομολογίου 

[από 14-9-2020] 

35 Μουσικό Σχ. Δράμας ΔΡ-Τ18π 
Περιχώρα - Μεγαλόκαμπος - 
Αργυρούπολη - Μουσικό Σχ. 
Δράμας 

Μουσικό Σχ. 
Δράμας 4 Ταξί 0,00 € 37,78 € 0,2 ΙΑΚΩΒΙΔΗΣ ΑΒΡΑΑΜ 0,00  39,02 € 37,78 € Τροποποίηση δρομολογίου 

[από 14-9-2020] 

36 Δημ. Σχ. Καλλιφύτου ΔΡ-Τ19π 
Καλλίφυτος (στροφή 
ΝΕΟΓΑΛ) - Δημ. Σχ. 
Καλλιφύτου 

Καλλίφυτος 1 Ταξί 0,00 € 12,67 € 1,0 ΠΑΠΑΒΑΣΙΛΕΙΟΥ 
ΗΡΑΚΛΗΣ 44,00  7,89 € 7,10 € Τροποποίηση δρομολογίου 

[από 14-9-2020] 

37 
Ενιαίο Ειδικό 
Επαγγελματικό 
Γυμνάσιο-Λύκειο 

ΔΡ-Τ22 Τέρμα Φιλίππου - Φιλίππου 
89 - Περδίκα 59 - ΕΕΕΓΛ Δράμα 3 Ταξί 0,00 € 10,77 € 2,0 ΣΑΒΒΙΔΟΥ ΟΥΡΑΝΙΑ 5,00  16,15 € 10,23 € Τροποποίηση δρομολογίου 

[από 14-9-2020] 

38 
Ενιαίο Ειδικό 
Επαγγελματικό 
Γυμνάσιο-Λύκειο 

ΔΡ-Τ23 Πλατανόβρυση - Μεσημβρίας 
2β - Φιλώτα 1α -  ΕΕΕΓΛ Δράμα 4 Ταξί 0,00 € 32,97 € 2,0 ΑΡΑΠΟΓΛΟΥ 

ΑΝΑΤΟΛΗ 25,00  25,25 € 24,73 € Τροποποίηση δρομολογίου 
[από 14-9-2020] 

ΑΔΑ: ΩΧΒΙ7ΛΒ-Η3Ζ



39 
Ενιαίο Ειδικό 
Επαγγελματικό 
Γυμνάσιο-Λύκειο 

ΔΡ-Τ27 
Κάτω Νευροκόπι - 
Προσοτσάνη - Σταυρός - 
Αγησιλάου 7 - ΕΕΕΓΛ 

Δράμα 4 Ταξί 0,00 € 49,27 € 2,0 ΝΑΘΑΝΑΗΛΙΔΗΣ 
ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 9,00  44,25 € 44,84 € Τροποποίηση δρομολογίου 

[από 14-9-2020] 

40 
Ενιαίο Ειδικό 
Επαγγελματικό 
Γυμνάσιο-Λύκειο 

ΔΡ-Τ29 
Καλλίφυτος - Λεωφόρος 
Στρατού 83α - Άργους 6 - 
ΕΕΕΓΛ 

Δράμα 4 Ταξί 0,00 € 16,89 € 2,0 ΚΑΠΑΚΤΣΟΓΛΟΥ 
ΣΤΑΥΡΟΣ 5,00  16,27 € 16,05 € Τροποποίηση δρομολογίου 

[από 14-9-2020] 

41 
Ενιαίο Ειδικό 
Επαγγελματικό 
Γυμνάσιο-Λύκειο 

ΔΡ-Τ32 Άνω Κεφαλάρι - Άγιος 
Αθανάσιος - Δοξάτο - ΕΕΕΓΛ Δράμα 3 Ταξί 0,00 € 25,88 € 2,0 ΛΑΠΑΖΙΔΗΣ 

ΙΩΑΝΝΗΣ 8,00  37,20 € 23,81 € Τροποποίηση δρομολογίου 
[από 14-9-2020] 

42 Νηπ. Δράμας 7ο 
Γυμνάσιο Δράμας 6ο ΔΡ-Τ36 Σιδηρόνερο - Ταξιάρχες - 

Δράμα Δράμα 2 Ταξί 0,00 € 50,55 € 2,0 ΤΖΕΛΕΠΙΔΗΣ 
ΧΡΗΣΤΟΣ 1,00  50,05 € 50,04 € Τροποποίηση δρομολογίου 

[από 14-9-2020] 

43 Δημ. Σχ. Καλλιφύτου ΔΡ-Τ36π 
Καλλίφυτος (στροφή 
ΝΕΟΓΑΛ) - Δημ. Σχ. 
Καλλιφύτου 

Καλλίφυτος 1 Ταξί 0,00 € 12,67 € 1,0 ΣΑΧΑΝΙΔΗΣ 
ΛΟΥΚΑΣ 27,00  14,15 € 9,25 € Τροποποίηση δρομολογίου 

[από 14-9-2020] 

44 ΕΕΕΕΚ ΔΡ-Τ44 
Επέκταση οικισμού 
Καλλιφύτου - Καλλίφυτος - 
ΕΕΕΕΚ 

Δράμα 2 Ταξί 0,00 € 16,98 € 2,0 ΣΑΧΑΝΙΔΗΣ 
ΛΟΥΚΑΣ 30,00  12,87 € 11,89 € Τροποποίηση δρομολογίου 

[από 14-9-2020] 

45 ΕΕΕΕΚ ΔΡ-Τ44π 19ης Μαΐου - ΕΕΕΕΚ Δράμα 1 Ταξί 5,10 € 15,72 € 2,0 ΚΟΣΜΙΔΗΣ 
ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ 6,00  11,30 € 14,78 € Τροποποίηση δρομολογίου 

[από 14-9-2020] 

46 Μουσικό Σχ. Δράμας ΔΡ-Τ45 Καλλίφυτος - Μουσικό Σχ. 
Δράμας 

Μουσικό Σχ. 
Δράμας 4 Ταξί 0,00 € 13,67 € 2,0 ΣΑΒΒΙΔΟΥ ΟΥΡΑΝΙΑ 11,00  14,06 € 12,17 € Τροποποίηση δρομολογίου 

[από 14-9-2020] 

47 Ειδικό Σχ. Δράμας ΔΡ-Τ46 Άγιος Αθανάσιος - Ειδικό Σχ. 
Δράμας Δράμα 2 Ταξί 0,00 € 19,38 € 2,0 ΓΕΩΡΓΙΑΔΗΣ 

ΘΕΟΦΙΛΟΣ 21,00  10,29 € 12,35 € Τροποποίηση δρομολογίου 
[από 14-9-2020] 

48 ΕΕΕΕΚ ΔΡ-Τ48 
Κατοικίες στρατοπέδου 
Παπαργύρη - Μπιζανίου 8 - 
Βύρωνος 6 - ΕΕΕΕΚ 

Δράμα 3 Ταξί 5,10 € 16,04 € 2,0 ΚΑΠΑΚΤΣΟΓΛΟΥ 
ΣΤΑΥΡΟΣ 1,00  20,30 € 15,88 € Τροποποίηση δρομολογίου 

[από 14-9-2020] 

ΑΔΑ: ΩΧΒΙ7ΛΒ-Η3Ζ



49 Νηπ. Μαυροβάτου ΔΡ-Τ56π Νέα Σεβάστεια - Μαυρόβατος Μαυρόβατος 3 Ταξί 0,00 € 13,05 € 2,0 ΚΟΣΜΙΔΗΣ 
ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ 1,00  15,73 € 12,92 € Τροποποίηση δρομολογίου 

[από 14-9-2020] 

50 Δημ. Σχ. Δράμας 3ο ΔΡ-Τ57π Ταξιάρχες - Δράμα Δράμα 3 Ταξί 0,00 € 17,31 € 1,0 ΑΡΑΠΟΓΛΟΥ 
ΑΝΑΤΟΛΗ 5,00  16,44 € 16,44 € Προσθήκη σχολικής μονάδας 

51 
Δημ. Σχ. Προσοτσάνης 
1ο 
Δημ. Σχ. 
Προσοτσάνης 2ο 

ΚΟ-Λ03 Προσοτσάνη - Κολυμβητήριο 
Δράμας 

Κολυμβητήρι
ο Δράμας 23 Λεωφορ

είο 0,00 € 46,04 € 2,0 
ΤΟΥΡΙΣΤΙΚΗ 

ΜΕΤ/ΚΗ ΕΠΙΧ/ΣΗ 
ΑΣΤΙΚΟΥ ΚΤΕΛ 

ΔΡΑΜΑΣ 

0,00  54,72 € 46,04 € Τροποποίηση δρομολογίου 
[από 22-3-2021] 

52 Δημ. Σχ. Πετρούσας ΚΟ-Λ05 
(2) 

Πετρούσα - Κολυμβητήριο 
Δράμας 

Κολυμβητήρι
ο Δράμας 25 Λεωφορ

είο 0,00 € 42,22 € 2,0 
ΤΟΥΡΙΣΤΙΚΗ 

ΜΕΤ/ΚΗ ΕΠΙΧ/ΣΗ 
ΑΣΤΙΚΟΥ ΚΤΕΛ 

ΔΡΑΜΑΣ 

0,00  42,02 € 42,22 € 
Τροποποίηση 20 από 40 
διαδρομές του ΚΟ-Λ05 [από 
22-3-2021] 

53 Δημ. Σχ. Δοξάτου ΚΟ-Λ06 
(2) 

Δοξάτο - Κολυμβητήριο 
Δράμας 

Κολυμβητήρι
ο Δράμας 24 Λεωφορ

είο 0,00 € 32,74 € 2,0 
ΤΟΥΡΙΣΤΙΚΗ 

ΜΕΤ/ΚΗ ΕΠΙΧ/ΣΗ 
ΑΣΤΙΚΟΥ ΚΤΕΛ 

ΔΡΑΜΑΣ 
0,00  45,35 € 32,74 € 

Τροποποίηση 20 από 40 
διαδρομές του ΚΟ-Λ06 [από 
22-3-2021] 

54 
Δημ. Σχ. Μαυροβάτου 
- Νέας Σεβάστειας 
Δημ. Σχ. Δράμας 15ο 

ΚΟ-Μ03 
(2) 

Δημ. Σχ. Νέας Σεβάστειας - 
15ο Δημ. Σχ. Δράμας 
(Παρμενίωνος Τέρμα) - 
Κολυμβητήριο Δράμας 

Κολυμβητήρι
ο Δράμας 20 MiniBus 0,00 € 17,57 € 2,0 ΑΣΤΙΚΟ ΚΤΕΛ 

ΔΡΑΜΑΣ Α.Ε. 0,00  18,05 € 17,57 € 
Τροποποίηση 20 από 40 
διαδρομές του ΚΟ-Μ03 [από 
5-10-2020] 

55 Δημ. Σχ. Δράμας 1ο ΚΟ-Μ04 
(2) 

1ο Δημ. Σχ. Δράμας 
(Αδριανουπόλεως 68) - 
Κολυμβητήριο Δράμας 

Κολυμβητήρι
ο Δράμας 14 MiniBus 0,00 € 17,57 € 2,0 ΑΣΤΙΚΟ ΚΤΕΛ 

ΔΡΑΜΑΣ Α.Ε. 0,00  18,05 € 17,57 € 
Τροποποίηση 20 από 40 
διαδρομές του ΚΟ-Μ04 [από 
5-10-2020] 

56 Δημ. Σχ. Δράμας 3ο ΚΟ-Μ08 
(2) 

3ο Δημ. Σχ. Δράμας (Λεωφ. 
Στρατού 63) - Κολυμβητήριο 
Δράμας 

Κολυμβητήρι
ο Δράμας 15 MiniBus 0,00 € 17,57 € 2,0 ΑΣΤΙΚΟ ΚΤΕΛ 

ΔΡΑΜΑΣ Α.Ε. 0,00  18,05 € 17,57 € 
Τροποποίηση 20 από 40 
διαδρομές του ΚΟ-Μ08 [από 
5-10-2020] 

57 Δημ. Σχ. Δράμας 16ο ΚΟ-Μ10 
16ο Δημ. Σχ. Δράμας 
(Ευξείνου Πόντου τέρμα) - 
Κολυμβητήριο Δράμας 

Κολυμβητήρι
ο Δράμας 13 MiniBus 0,00 € 17,57 € 2,0 ΑΣΤΙΚΟ ΚΤΕΛ 

ΔΡΑΜΑΣ Α.Ε. 0,00  18,05 € 17,57 € Τροποποίηση δρομολογίου 
[από 11-1-2021] 

58 Δημ. Σχ. Δράμας 6ο ΚΟ-Μ15 
6ο Δημ. Σχ. Δράμας 
(Κομνηνών 34) - 
Κολυμβητήριο Δράμας 

Κολυμβητήρι
ο Δράμας 13 MiniBus 0,00 € 17,57 € 2,0 ΑΣΤΙΚΟ ΚΤΕΛ 

ΔΡΑΜΑΣ Α.Ε. 0,00  18,05 € 17,57 € Τροποποίηση δρομολογίου 
[από 11-1-2021] 

ΑΔΑ: ΩΧΒΙ7ΛΒ-Η3Ζ



59 Δημ. Σχ. Δράμας 6ο ΚΟ-Μ19 
6ο Δημ. Σχ. Δράμας 
(Κομνηνών 34) - 
Κολυμβητήριο Δράμας 

Κολυμβητήρι
ο Δράμας 13 MiniBus 0,00 € 17,57 € 2,0 ΑΣΤΙΚΟ ΚΤΕΛ 

ΔΡΑΜΑΣ Α.Ε. 0,00  18,05 € 17,57 € Τροποποίηση δρομολογίου 
[από 11-1-2021] 

60 
Νηπ. Κ. Νευροκοπίου 
1ο 
Νηπ. Κ. Νευροκοπίου 
2ο 

ΝΕ-Τ02π Οχυρό - Κάτω Νευροκόπι Κάτω 
Νευροκόπι 3 Ταξί 0,00 € 13,13 € 1,0 ΣΙΔΗΡΟΠΟΥΛΟΣ 

ΧΡΗΣΤΟΣ 40,00  7,88 € 7,88 € Προσθήκη σχολικής μονάδας 

61 Δημ. Σχ. Κάτω 
Νευροκοπίου ΝΕ-Τ03 Ποταμοί - Αχλαδιά - 

Λευκόγεια - Κάτω Νευροκόπι 
Κάτω 
Νευροκόπι 4 Ταξί 0,00 € 43,83 € 1,0 ΤΣΕΛΕΠΙΔΟΥ 

ΦΩΤΕΙΝΗ 1,00  42,74 € 43,39 € Τροποποίηση δρομολογίου 
[από 14-9-2020] 

62 
Νηπ. Κ. Νευροκοπίου 
1ο 
Νηπ. Κ. Νευροκοπίου 
2ο 

ΝΕ-Τ04π 
Εξοχή - Λευκόγεια - 
Χρυσοκέφαλο - Κάτω 
Νευροκόπι 

Κάτω 
Νευροκόπι 4 Ταξί 0,00 € 22,88 € 1,0 

ΕΞΟΥΖΙΔΗΣ 
ΣΑΒΒΑΣ-

ΠΑΡΑΣΚΕΥΑΣ 
1,00  22,38 € 22,65 € Τροποποίηση δρομολογίου 

[από 14-9-2020] 

63 Νηπ. Κ. Νευροκοπίου 
1ο ΝΕ-Τ06π 

Δασωτό - Κάτω Νευροκόπι 
(εργατικές κατοικίες) - Κάτω 
Νευροκόπι 

Κάτω 
Νευροκόπι 2 Ταξί 0,00 € 18,10 € 1,0 ΤΣΕΛΕΠΙΔΟΥ 

ΦΩΤΕΙΝΗ 32,00  15,04 € 12,31 € Τροποποίηση δρομολογίου 
[από 14-9-2020] 

64 Δημ. Σχ. Κάτω 
Νευροκοπίου ΝΕ-Τ07 Ποταμοί - Αχλαδιά - 

Λευκόγεια - Κάτω Νευροκόπι 
Κάτω 
Νευροκόπι 4 Ταξί 0,00 € 43,83 € 1,0 ΤΣΕΛΕΠΙΔΟΥ 

ΦΩΤΕΙΝΗ 21,00  34,63 € 34,63 € Τροποποίηση δρομολογίου 
[από 14-9-2020] 

65 Δημ. Σχ. Κ. 
Νευροκοπίου ΝΕ-Τ08 Γρανίτης - Οχυρό - Κάτω 

Νευροκόπι 
Κάτω 
Νευροκόπι 4 Ταξί 0,00 € 22,46 € 1,0 ΣΙΔΗΡΟΠΟΥΛΟΣ 

ΧΡΗΣΤΟΣ 25,00  10,79 € 12,95 € Τροποποίηση δρομολογίου 
[από 14-9-2020] 

66 
Νηπ. Κ. Νευροκοπίου 
1ο 
Νηπ. Κ. Νευροκοπίου 
2ο 

ΝΕ-Τ09π 
Εξοχή - Λευκόγεια - 
Χρυσοκέφαλο - Κάτω 
Νευροκόπι 

Κάτω 
Νευροκόπι 4 Ταξί 0,00 € 22,88 € 1,0 ΕΞΟΥΖΙΔΗΣ 

ΙΩΑΚΕΙΜ 1,00  20,30 € 22,65 € Τροποποίηση δρομολογίου 
[από 14-9-2020] 

67 
Νηπ. Κ. Νευροκοπίου 
1ο 
Δημ. Σχ. Κ. 
Νευροκοπίου 

ΝΕ-Τ11π 
Κάτω Βροντού - Κάτω 
Νευροκόπι (εργατικές 
κατοικίες) - Κάτω Νευροκόπι 

Κάτω 
Νευροκόπι 4 Ταξί 0,00 € 25,38 € 2,0 ΤΟΖΑΚΙΔΗΣ 

ΝΙΚΟΛΑΟΣ 40,00  15,30 € 15,23 € Τροποποίηση δρομολογίου 
[από 14-9-2020] 

68 
Νηπ. Κ. Νευροκοπίου 
1ο 
Νηπ. Κ. Νευροκοπίου 
2ο 

ΝΕ-Τ12π Κατάφυτο - Βαθύτοπος - 
Κάτω Νευροκόπι 

Κάτω 
Νευροκόπι 3 Ταξί 0,00 € 23,92 € 1,0 ΤΟΖΑΚΙΔΗΣ ΙΣΑΪΑΣ 38,00  15,88 € 14,83 € Τροποποίηση δρομολογίου 

[από 14-9-2020] 

ΑΔΑ: ΩΧΒΙ7ΛΒ-Η3Ζ



69 
Νηπ. Κ. Νευροκοπίου 
1ο 
Νηπ. Κ. Νευροκοπίου 
2ο 

ΝΕ-Τ15π Οχυρό - Κάτω Νευροκόπι Κάτω 
Νευροκόπι 3 Ταξί 0,00 € 13,13 € 1,0 

ΕΞΟΥΖΙΔΗΣ 
ΣΑΒΒΑΣ-

ΠΑΡΑΣΚΕΥΑΣ 
1,00  13,00 € 13,00 € Προσθήκη σχολικής μονάδας 

70 Δημ. Σχ. Κ. 
Νευροκοπίου 

ΝΕ-Τ15π 
(2) 

Γρανίτης - Οχυρό - Κάτω 
Νευροκόπι 

Κάτω 
Νευροκόπι 4 Ταξί 0,00 € 22,46 € 1,0 

ΕΞΟΥΖΙΔΗΣ 
ΣΑΒΒΑΣ-

ΠΑΡΑΣΚΕΥΑΣ 
1,00  21,57 € 22,24 € Τροποποίηση δρομολογίου 

[από 14-9-2020] 

71 
ΕΕΕΕΚ 
Γυμνάσιο με Λ.Τ. 
Παρανεστίου 

ΠΑ-Τ01π Διπόταμα - Καπνόφυτο - 
Παρανέστι Παρανέστι 3 Ταξί 0,00 € 41,41 € 1,0 

ΣΥΝΕΤΑΙΡΙΣΜΟΣ 
ΑΣΥΡΜΑΤΟΦΟΡΩΝ 
ΕΠΙΒΑΤΗΓΩΝ Δ.Χ. 

ΞΑΝΘΗΣ 

1,00  39,98 € 41,00 € Τροποποίηση δρομολογίου 
[από 14-9-2020] 

72 
ΕΕΕΕΚ 
Γυμνάσιο με Λ.Τ. 
Παρανεστίου 

ΠΑ-Τ01π 
(2) 

Διπόταμα - Καπνόφυτο - 
Παρανέστι Παρανέστι 3 Ταξί 0,00 € 41,41 € 1,0 

ΣΥΝΕΤΑΙΡΙΣΜΟΣ 
ΑΣΥΡΜΑΤΟΦΟΡΩΝ 
ΕΠΙΒΑΤΗΓΩΝ Δ.Χ. 

ΞΑΝΘΗΣ 

1,00  35,08 € 41,00 € Τροποποίηση δρομολογίου 
[από 14-9-2020] 

73 Γυμνάσιο με Λ.Τ. 
Παρανεστίου ΠΑ-Τ06 Καρποφόρο - Μεσοχώρι - 

Παρανέστι Παρανέστι 4 Ταξί 0,00 € 11,71 € 1,0 
ΣΥΝΕΤΑΙΡΙΣΜΟΣ 

ΑΣΥΡΜΑΤΟΦΟΡΩΝ 
ΕΠΙΒΑΤΗΓΩΝ Δ.Χ. 

ΞΑΝΘΗΣ 
1,00  14,36 € 11,59 € Τροποποίηση δρομολογίου 

[από 14-9-2020] 

74 Νηπ. Παρανεστίου 
Δημ. Σχ. Παρανεστίου ΠΑ-Τ07 Μεσοχώρι - Παρανέστι Παρανέστι 3 Ταξί 0,00 € 10,16 € 2,0 

ΣΥΝΕΤΑΙΡΙΣΜΟΣ 
ΑΣΥΡΜΑΤΟΦΟΡΩΝ 
ΕΠΙΒΑΤΗΓΩΝ Δ.Χ. 

ΞΑΝΘΗΣ 

1,00  10,06 € 10,06 € Αλλαγή σχολικής μονάδας 

75 Δημ. Σχ. Παρανεστίου ΠΑ-Τ07π Καρποφόρο - Οικισμός ΔΕΗ - 
Καπνόφυτο - Παρανέστι Παρανέστι 4 Ταξί 0,00 € 15,96 € 1,0 

ΣΥΝΕΤΑΙΡΙΣΜΟΣ 
ΑΣΥΡΜΑΤΟΦΟΡΩΝ 
ΕΠΙΒΑΤΗΓΩΝ Δ.Χ. 

ΞΑΝΘΗΣ 

1,00  13,58 € 15,80 € Τροποποίηση δρομολογίου 
[από 14-9-2020] 

76 Δημ. Σχ. Παρανεστίου ΠΑ-Τ07π 
(2) 

Καρποφόρο - Οικισμός ΔΕΗ - 
Καπνόφυτο - Παρανέστι Παρανέστι 4 Ταξί 0,00 € 15,96 € 1,0 

ΣΥΝΕΤΑΙΡΙΣΜΟΣ 
ΑΣΥΡΜΑΤΟΦΟΡΩΝ 
ΕΠΙΒΑΤΗΓΩΝ Δ.Χ. 

ΞΑΝΘΗΣ 

1,00  20,64 € 15,80 € Τροποποίηση δρομολογίου 
[από 14-9-2020] 

77 Γυμνάσιο με Λ.Τ. 
Παρανεστίου ΠΑ-Τ08 Καρποφόρο - Μεσοχώρι - 

Παρανέστι Παρανέστι 4 Ταξί 0,00 € 11,61 € 1,0 
ΣΥΝΕΤΑΙΡΙΣΜΟΣ 

ΑΣΥΡΜΑΤΟΦΟΡΩΝ 
ΕΠΙΒΑΤΗΓΩΝ Δ.Χ. 

ΞΑΝΘΗΣ 

1,00  12,49 € 11,49 € Τροποποίηση δρομολογίου 
[από 14-9-2020] 

78 Νηπ. Παρανεστίου ΠΑ-Τ08 
(2) Μεσοχώρι - Παρανέστι Παρανέστι 3 Ταξί 0,00 € 10,16 € 1,0 

ΣΥΝΕΤΑΙΡΙΣΜΟΣ 
ΑΣΥΡΜΑΤΟΦΟΡΩΝ 
ΕΠΙΒΑΤΗΓΩΝ Δ.Χ. 

ΞΑΝΘΗΣ 

1,00  13,97 € 10,06 € Τροποποίηση δρομολογίου 
[από 14-9-2020] 

ΑΔΑ: ΩΧΒΙ7ΛΒ-Η3Ζ



79 Δημ. Σχ. Αδριανής ΠΑ-Τ13 Πλατανιά - Πλατανόβρυση - 
Αδριανή Αδριανή 4 Ταξί 0,00 € 27,86 € 1,0 ΒΑΣΙΛΕΙΑΔΗΣ 

ΑΝΤΩΝΙΟΣ 2,00  29,32 € 27,30 € Τροποποίηση δρομολογίου 
[από 14-9-2020] 

80 Νηπ. Νικηφόρου ΠΑ-Τ14π Πτελέα - Πλατανιά - 
Νικηφόρος Νικηφόρος 4 Ταξί 0,00 € 21,85 € 2,0 ΒΑΣΙΛΕΙΑΔΗΣ 

ΑΝΤΩΝΙΟΣ 12,00  19,52 € 19,23 € Τροποποίηση δρομολογίου 
[από 14-9-2020] 

81 
Νηπ. Προσοτσάνης 1ο 
Δημ. Σχ. 
Προσοτσάνης 2ο 

ΠΡ-Τ01π Κοκκινόγεια - Προσοτσάνη Προσοτσάνη 4 Ταξί 0,00 € 11,27 € 1,0 ΓΚΟΥΝΤΟΓΛΟΥ 
ΧΡΗΣΤΟΣ 2,00  11,04 € 11,04 € Αλλαγή σχολικής μονάδας 

82 Νηπ. Πετρούσας 
Δημ. Σχ. Πετρούσας ΠΡ-Τ04π Σταυρός - Πετρούσα Πετρούσα 4 Ταξί 0,00 € 11,56 € 1,0 ΤΟΥΚΜΑΚΤΣΗΣ 

ΑΓΓΕΛΟΣ 1,00  11,44 € 11,44 € Προσθήκη σχολικής μονάδας 

83 Νηπ. Προσοτσάνης 2ο ΠΡ-Τ06π Καλή Βρύση - Προσοτσάνη Προσοτσάνη 2 Ταξί 0,00 € 15,28 € 1,0 ΓΚΟΥΝΤΟΓΛΟΥ 
ΧΡΗΣΤΟΣ 2,00  17,58 € 14,97 € Τροποποίηση δρομολογίου 

[από 14-9-2020] 

84 Νηπ. Αργυρούπολης ΠΡ-Τ11π Μεγαλόκαμπος - Σιταγροί - 
Αργυρούπολη 

Αργυρούπολ
η 3 Ταξί 0,00 € 12,76 € 2,0 ΚΑΠΑΚΤΣΟΓΛΟΥ 

ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 2,00  16,07 € 12,50 € Τροποποίηση δρομολογίου 
[από 14-9-2020] 

85 Νηπ. Προσοτσάνης 2ο ΠΡ-Τ12  Κοκκινόγεια - Προσοτσάνη Προσοτσάνη 4 Ταξί 0,00 € 11,27 € 3,0 ΓΚΟΥΝΤΟΓΛΟΥ 
ΧΡΗΣΤΟΣ 2,00  11,04 € 11,04 € Αλλαγή σχολικής μονάδας 

86 
Νηπ. Προσοτσάνης 1ο 
Νηπ. Προσοτσάνης 2ο 
Δημ. Σχ. 
Προσοτσάνης 2ο 

ΠΡ-Τ13  Γραμμένη - Κοκκινόγεια - 
Προσοτσάνη Προσοτσάνη 4 Ταξί 0,00 € 16,24 € 2,0 ΣΚΟΡΔΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 3,66  15,38 € 15,65 € Τροποποίηση δρομολογίου 

[από 14-9-2020] 

87 
Νηπ. Προσοτσάνης 1ο 
Δημ. Σχ. 
Προσοτσάνης 2ο 

ΠΡ-Τ13π Κοκκινόγεια - Προσοτσάνη Προσοτσάνη 4 Ταξί 0,00 € 11,27 € 1,0 ΓΚΟΥΝΤΟΓΛΟΥ 
ΧΡΗΣΤΟΣ 1,00  11,16 € 11,16 € Αλλαγή σχολικής μονάδας 

88 
Νηπ. Προσοτσάνης 1ο 
Δημ. Σχ. 
Προσοτσάνης 2ο 

ΠΡ-Τ14π Καλλιθέα - Ανθοχώρι - 
Προσοτσάνη Προσοτσάνη 4 Ταξί 0,00 € 17,70 € 1,0 ΓΚΟΥΝΤΟΓΛΟΥ 

ΧΡΗΣΤΟΣ 1,00  17,52 € 17,52 € Προσθήκη σχολικής μονάδας 

ΑΔΑ: ΩΧΒΙ7ΛΒ-Η3Ζ



 
 
 
 
 
 

89 
Νηπ. Προσοτσάνης 1ο 
Δημ. Σχ. 
Προσοτσάνης 2ο 

ΠΡ-Τ15 Καλλιθέα - Ανθοχώρι - 
Προσοτσάνη Προσοτσάνη 4 Ταξί 0,00 € 17,70 € 1,0 ΓΚΟΥΝΤΟΓΛΟΥ 

ΧΡΗΣΤΟΣ 2,00  17,35 € 17,35 € Αλλαγή σχολικής μονάδας 

90 Νηπ. Πετρούσας 
Δημ. Σχ. Πετρούσας ΠΡ-Τ17π Σταυρός - Πετρούσα Πετρούσα 4 Ταξί 0,00 € 11,56 € 1,0 ΤΟΥΚΜΑΚΤΣΗΣ 

ΑΓΓΕΛΟΣ 1,00  11,44 € 11,44 € Προσθήκη σχολικής μονάδας 

91 
Δημ. Σχ. Προσοτσάνης 
1ο 
Δημ. Σχ. 
Προσοτσάνης 3ο 

ΠΡ-Τ20 Καλλιθέα - Ανθοχώρι - Καλή 
Βρύση - Προσοτσάνη Προσοτσάνη 4 Ταξί 0,00 € 21,96 € 1,0         

Νέο δρομολόγιο [από 1-9-
2020] 
Τροποποίηση δρομολογίου 
[από 14-9-2020] 

ΑΔΑ: ΩΧΒΙ7ΛΒ-Η3Ζ



 
 
 
 
 

Η παρούσα  απόφαση έλαβε  α/α  661/2020. 
 

                       
                   Ο   ΠΡΟΕΔΡΟΣ 

ΤΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ 
 
 

ΠΕΤΡΟΒΙΤΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 
 

 
                  
 

                            ΤΑ ΜΕΛΗ 
                   
                ΕΥΦΡΑΙΜΙΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ  
                ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
                ΔΕΛΗΣΤΑΜΑΤΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 

                   ΜΟΥΛΤΑΖΑ ΤΑΡΚΑΝ 
                   ΕΞΑΚΟΥΣΤΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 
                   ΜΩΥΣΙΑΔΗΣ ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ 
                   ΤΑΠΑΤΖΑΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 
                   ΧΑΤΖΗΠΕΜΟΥ ΧΡΗΣΤΟΣ 
                   ΓΡΑΝΑΣ ΑΡΧΕΛΑΟΣ 

 

 

 

ΑΔΑ: ΩΧΒΙ7ΛΒ-Η3Ζ


		2020-11-04T11:05:19+0200
	Athens




